1

令和６年２月１９日

各  位

会 社 名 グランディハウス株式会社

代表者名 代表取締役社長 林  裕朗

 (コード番号：8999 東証プライム市場)

問合せ先 執行役員 管理部長 梅 木 龍 司

 (TEL．028-650-7777)

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役および役員の異動について決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

(1) 異動の理由

 当社および当社グループを取り巻く事業環境変化への適応力を高め、持続的成長と

中長期的な企業価値の向上に向けて、グループ経営基盤の一層の強化を図るため、新経営

体制を決定いたしました。

(2) 異動内容

【令和６年４月１日付】

氏 名 新役職 旧役職 備 考

林   裕 朗  代表取締役 会長  代表取締役 社長

佐 山   靖  代表取締役 社長  取締役副社長 兼 開発本部長 新任

村 田 弘 行  取締役（注）  代表取締役 会長 退任

（注）村田弘行氏は、本年６月開催予定の第33回定時株主総会終結のときをもって、取締役を

退任する予定です。

(3) 新任代表取締役社長の略歴等

氏 名  佐山 靖（さやま やすし）

生 年 月 日  昭和44年10月31日

出 身 地  群馬県

最 終 学 歴  平成４年３月 足利工業大学土木工学科卒業

略 歴  平成９年４月 当社入社

平成17年６月 取締役

平成20年３月 常務取締役

       開発本部長（現任）

平成25年６月 専務取締役

令和５年４月 取締役副社長（現任）

所 有 株 式 数  89,382株

2

２．役員の異動

(1) 当社役員の異動【令和６年４月１日付】

氏 名 新役職 旧役職

谷   英 樹  専務取締役 建築本部長  常務取締役 建築本部長

石 川 真 康

 取締役（非常勤）（注）

 (群馬グランディハウス株式会社

代表取締役社長)

 常務取締役 営業本部長

山 下 淳 一  執行役員 北関東営業本部長  執行役員 県南支社長

大 山 祐 介
 執行役員 北関東開発本部長 兼

  本社開発部長
 執行役員 開発本部 本社開発部長

藤 田   剛  執行役員 首都圏開発本部長  執行役員 埼玉支社長

奥 田 裕 章
 執行役員 埼玉支社長 兼

  首都圏営業本部 副本部長
 埼玉支社 ふじみ野支店長

信 田 智 之  執行役員 県南支社長  県南支社 営業部長

渡 邉 貴 大  執行役員 建築本部 設計部長  建築本部 設計部長

（注）石川真康氏は、本年６月開催予定の第33回定時株主総会終結のときをもって、取締役を

退任する予定です。

(2) 連結子会社役員の異動【令和６年４月１日付】

会社名 新役職 氏 名

 千葉グランディハウス株式会社
 代表取締役 社長 兼

  首都圏営業本部長
赤 岩 一 暢

 群馬グランディハウス株式会社  代表取締役 社長（注1） 石 川 真 康

 グランディリフォーム株式会社  代表取締役 社長 小 林 康 範

 株式会社ウェルカムハウス  代表取締役 社長（注2） 谷   英 樹

（注）1.当社 取締役（非常勤）兼務

2.当社 専務取締役兼務

以 上